Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко”

ПРИКАЗ

08 августа 2019 г.                      № 88

г. Глазов

06

О зачислении на 1 курс

1. На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 28 апреля 2018 г.

№ 346 «Контрольные цифры приема по специальностям и направлениям подготовки и

(или) укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего

образования (программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2019/2020

учебный  год»; Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный педагогический

институт имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры на 2019/2020 уч.год и

решения приемной комиссии ГГПИ от 07.08.2019 №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01 сентября 2019 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих

на места по общему конкурсу для обучения по программам бакалавриата на базе среднего

общего образования (профессионального образования) на направления подготовки:

I. 44.03.02. Психолого-педагогическое образование (срок обучения 4 года)

Ф.И.О. Сумма баллов

Профиль Психология и социальная педагогика

1. Куандыкова Ксения Викторовна 219

2. Дрегерт Анастасия Юрьевна 217

Профиль Психология и педагогика дошкольного образования

3. Горбушина Елизавета Андреевна 195

4. Жвакина Анна Андреевна 176

5. Леухина Екатерина Юрьевна 176

II. 44.03.03.  Специальное (дефектологическое) образование (срок обучения 4 года)

Ф.И.О. Сумма баллов

Профиль Логопедия

1. Константинова Екатерина Николаевна 211

2. Логинова Алѐна Александровна 210

Профиль Дошкольная дефектология

3. Ворончихина Анна Андреевна 205

4. Джанджулия Лейла Звиадиевна 202

 2

III. 44.03.05. Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

 (срок обучения 5 лет)

Ф.И.О. Сумма баллов

Профили Дошкольное образование и Начальное образование

1. Чиркова Александра Сергеевна 161

2. Якимова Ирина Ивановна 159

3. Горбушина Дарья Сергеевна 154

Профили Иностранные языки (английский и немецкий языки)

4. Кислухина Влада Викторовна 224

5. Королева Юлия Васильевна 223

6. Кузнецова Полина Алексеевна 221

7. Рыжова Анна Андреевна 216

Профили Иностранный (английский) язык и дополнительный профиль

8. Нематуллоев Зиѐвуддин Дилшодович 220

9. Джураев Мехрзод Киматович 220

Профили История и География

10. Золотарев Александр Владимирович 205

11. Леонченко Александр Анатольевич 204

Профили История и Дополнительное образование (Организация проектного

обучения)

12. Яковлева Полина Александровна 213

13. Тагакова Ирина Сергеевна 204

Профили История и Обществознание

14. Кулѐмин Никита Алексеевич 251

15. Емельянова Анна Николаевна 203

16. Маракулина Анастасия Павловна 198

Профили Литература и Дополнительный профиль

17. Дмитриева Алина Сергеевна 206

18. Кодесникова Александра Борисовна 193

Профили Математика и Дополнительное образование (Робототехника)

19. Ефремов Егор Владимирович 163

Профили Математика и Дополнительный профиль

20. Борисова Полина Сергеевна 186

21. Летов Владимир Владимирович 177

Профили Математика и Информатика

22. Поздеев Денис Николаевич 172

23. Сунцова Елена Васильевна 154

Профили Музыка и Дошкольное образование

24. Сорока Елизавета Алексеевна 265

25. Курбанов Дидар 231

Профили Начальное образование и Биология

26. Кусаева Владилена Валерьевна 214

27. Ендальцева Валерия Игоревна 211

Профили Начальное образование и Дополнительное образование (Раннее

творческое развитие детей)

28. Ардашева Дарья Сергеевна 199

29. Алалыкина Алеся Николаевна 197

Профили Русский язык и Английский язык

30. Кнауб Мария Максимовна 217

31. Рацеев Александр Андреевич 217

Профили Русский язык и Дополнительный профиль

32. Харина Дарья Владимировна 194

33. Данилова Надежда Андреевна 189

 3

II. Зачислить с 01 сентября 2019 года на 1 курс (очная форма обучения) следующих

лиц, поступающих по квоте приема на целевое обучение на программы магистратуры по

направлению подготовки:

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 года)

Образовательная программа Управление воспитательной работой в системе

образования
Ф.И.О. Сумма

баллов

Заказчик целевого обучения

1. Аввакумова Елена

Николаевна

85 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 17»

2. Евсеев Михаил

Владимирович

80 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 17»

3. Никулина Ольга

Владимировна

80 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Красногорская средняя общеобразовательная

школа»

III. Зачислить с 01 сентября 2019 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих

по общему конкурсу для обучения по программам магистратуры по направлению

подготовки:

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 года)

Образовательная программа Управление воспитательной работой в системе

образования
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Кубасова Аксиния Александровна 85

Профили Русский язык и Литература

34. Скрябина Мария Сергеевна 241

35.  Одинцова Дарья Александровна 215

Профили Удмуртский язык и Английский язык

36.  Батуева Мария Леонидовна 223

Профили Физика и Дополнительное образование (Робототехника)

37.  Борисов Никита Владимирович 196

38.  Толстогузова Ксения Андреевна 168

39.  Павлова Дарья Олеговна 167

Профили Физическая культура и Безопасность жизнедеятельности

40. Сошникова Ксения Николаевна 210

41. Маслова Екатерина Владимировна 203

Профили Физическая культура и Организация воспитательной работы

42. Акынов Агагелди 221

43. Тиунова Юлия Сергеевна 209

IV. 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных

систем (срок обучения 4 года)

Ф.И.О. Сумма баллов

Профиль Математическое обеспечение и администрирование информационных

систем

1. Удегова Наталья Александровна 196

2. Максимов Иван Сергеевич 181

Профиль Технологии программирования

3.    Веретенников Павел Николаевич 263

 4

2. Бородина Анита Фаритовна 80

3. Меньшикова Екатерина Николаевна 80

4. Морозова Ольга Геннадьевна 80

5. Погорелкина Ирина Николаевна 80

6. Поздеева Екатерина Александровна 80

7. Сысоева Дарья Алексеевна 80

8. Арасланова Снежана Валерьевна 75

9. Сашина Юлия Владимировна 75

10. Чирков Никита Владимирович 75

11. Лялин Павел Сергеевич 75

Образовательная программа Физическое образование

                      Ф.И.О. Сумма баллов

12.  Шкляева Мария Владимировна 92

13.  Булыгина Анастасия Сергеевна 90

14.  Балабин Алексей Валерьевич 86

15.  Григорьева Лия Леонидовна 84

16.  Кокорин Алексей Алексеевич 74

Образовательная программа Информационные и коммуникационные технологии в

образовании
                      Ф.И.О. Сумма баллов
17.  Шуклина Екатерина Викторовна 91

18.  Васенин Антон Дмитриевич 88

19.  Югов Александр Сергеевич 76

IV. Зачислить с 01 сентября 2019 года на 1 курс (заочная форма обучения) следующих

лиц, поступающих по квоте приема на целевое обучение на программы магистратуры по

направлению подготовки:

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 г. 6 мес.)

Образовательная программа Руководитель образовательной организации
 Ф.И.О. Сумма

баллов

Заказчик целевого обучения

1.  Попова Мария

Алексеевна

80 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7»

2.  Резенова Мария

Юрьевна

70 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 40»

V. Зачислить с 01 сентября 2019 года на 1 курс (заочная форма обучения) лиц,

поступающих по общему конкурсу для обучения по программам магистратуры по

направлению подготовки:

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 г. 6 мес.)

Образовательная программа Руководитель образовательной организации

                     Ф.И.О. Сумма баллов

1. Балахонов Василий Борисович 90

2. Вахрушева Эльвира Михайловна 90

3. Фасхиева Мария Николаевна 90

4. Качелкинайте Людмила Юрьевна 85

5. Самсонова-Гавшина Евгения Михайловна 85

Образовательная программа Преподавание филологических дисциплин

                     Ф.И.О. Сумма баллов

6.  Корепанова Анна Павловна 91

 5

7.  Кожевникова Ольга Борисовна 87

8.  Семакина Анастасия Николаевна 80

И.о. ректора                                                                                               О.Е. Данилов

Проект представила

Отв. секретарь приемной комиссии
_________ О.В. Куртеева

08 августа 2019 г.